Финансовое управление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области

П Р И К А З

15 апреля 2022 года	                                                                                № 17

	Об утверждении Документов необходимых для работы в системах «АЦК-Финансы», «АЦК – Госзаказ» и АЦК- «Планирование»

	 В целях обеспечения функционирования и своевременного доступа пользователей к  системам «АЦК-Финансы», «АЦК-Госзаказ» и «АЦК- Планирование»

приказываю:
	1.Утвердить прилагаемые  документы, необходимых для работы в системах «АЦК-Финансы», «АЦК – Госзаказ» и АЦК- «Планирование»:
- Для сотрудников, не имеющий учетной записи (Приложение 1, Приложение 4);
-При блокировке пользователя (Приложение 2);
-В случае разблокировки учетной записи (Приложение 3).
           2.Главному специалисту отдела анализа и планирования доходов (Морозовой М.В.) обеспечить размещение данного приказа на официальном интернет- сайте городского округа город Кулебаки  http:// кулебаки-округ.рф.
          3.Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]         4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдоотдела по казначейскому исполнению бюджета Лимонушкину П.М.

	Начальник финансового управления

	Ю.А.Щукина